

Henrik Kristiansen Holding ApS

Spøttrupvej 4, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 71 54 05

Årsrapport

15. april - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2016.

Henrik Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. april - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Kristiansen Holding ApS Spøttrupvej 4 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 71 54 05
	Stiftet: 15. april 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 15. april - 31. december
Direktion	Henrik Kristiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af aktier i den associerede virksomhed, Akademiingeniør Svend Poulsen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.282 t.kr. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/4 - 14/4 2015 kr.
Bruttotab	-12.711
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.298.861
Øvrige finansielle omkostninger	-4.032
Resultat før skat	2.282.118
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	2.282.118
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	746.100
Udbytte for regnskabsåret	101.200
Overføres til overført resultat	1.434.818
Disponeret i alt	2.282.118

Balance

Aktiver	31/12 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.096.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.096.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.096.100</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.552.761
Tilgodehavender i alt	<u>1.552.761</u>
Likvide beholdninger	<u>240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.553.001</u>
Aktiver i alt	<u>3.649.101</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2015 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	746.100
4 Overført resultat	1.434.818
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.332.118</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	1.310.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.316.983</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.316.983</u>
Passiver i alt	<u>3.649.101</u>

Noter

	31/12 2015 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	1.350.000
Kostpris 31. december 2015	1.350.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.652.762
Udbytte	-1.552.761
Værdiregulering af udbyttet	-100.000
Opskrivninger 31. december 2015	1.000.001
Årets afskrivninger på goodwill	-253.901
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-253.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.096.100
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.650.350
	31/12 2015 kr.
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. april 2015	50.000
	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	746.100
	746.100
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	1.434.818
	1.434.818

Noter

	31/12 2015 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>
	<u>101.200</u>